



## Prefeitura Municipal de Palhano

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 002/2024-PE - Processo nº 01.04-001/2024

Ao(s) 22 dia(s) do mês de Março do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Beatriz Lima Nogueira do(a) Prefeitura Municipal de Palhano, inscrito no CNPJ sob o nº 07.488.679/0001-59, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 11:14:44 AM do dia 12 de Abril de 2024

#### PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

BANDEIRA ATACAREJO LTDA	12.306.779/0001-57
H C DE LIMA SERVICOS UNIPESAOAL LTDA	26.732.680/0001-21
IRANILDO BRITO RAMOS	45.848.335/0001-00
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	45.400.097/0001-68
SELECT COM E SERV LTDA	40.919.130/0001-47
WS COMERCIO E SERVICOS	46.385.061/0001-15

#### **LOTE 1 - Encerrado**

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 4 - Objeto: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO EMBALAGEM 200ml

Quantidade: 85      Preço unitário:R\$ 14,00      Valor Final:R\$ 1.190,00      Marca/Modelo: ADOCYL

Item nº 40 - Objeto: CHÁ DE CAMOMILA EM SACHÊ, EMBALAGEM DOM 10 UNIDADES

Quantidade: 45      Preço unitário:R\$ 4,70      Valor Final:R\$ 211,50      Marca/Modelo: MARATA

Item nº 41 - Objeto: CHÁ DE ERVA CIDREIRA, CAIXA COM 10 SACHÊS

Quantidade: 290      Preço unitário:R\$ 4,01      Valor Final:R\$ 1.162,90      Marca/Modelo: MARATA

Item nº 42 - Objeto: CHÁ DE ERVA DOCE EM SACHÊ, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

Quantidade: 335 Preço unitário:R\$ 5,30 Valor Final:R\$ 1.775,50 Marca/Modelo: MARATA

Item nº 43 - Objeto: CHÁ DE HORTELÃ, CAIXA COM 10 SACHÊS

Quantidade: 290 Preço unitário:R\$ 4,00 Valor Final:R\$ 1.160,00 Marca/Modelo: MARATA

Valor Global (final):R\$ 5.499,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 1	45.848.335/0001-00	R\$ 5.923,60	R\$ 5.499,90	Diversas	Sim
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 3	45.400.097/0001-68	R\$ 5.923,60	R\$ 5.800,00	Diversas	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 2	12.306.779/0001-57	R\$ 5.923,60	R\$ 5.923,00	Diversas	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 4	40.919.130/0001-47	R\$ 4.442,70	R\$ 4.442,70	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### LOTE 2 - Encerrado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 15 - Objeto: BATATA DOCE FRESCA ROSADA, TAMANHO GRANDE

Quantidade: 260 Preço unitário:R\$ 6,19 Valor Final:R\$ 1.609,40 Marca/Modelo: IN NATURA



**Item nº 16 - Objeto: BATATA INGLESA FRESCA, TAMANHO GRANDE**

Quantidade: 1.060      Preço unitário:R\$ 7,79      Valor Final:R\$ 8.257,40      Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 17 - Objeto: BETERRABA FRESCA MÉDIA**

Quantidade: 370      Preço unitário:R\$ 7,56      Valor Final:R\$ 2.797,20      Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 38 - Objeto: CEBOLA BRANCA FRESTA, TAMANHO MÉDIO**

Quantidade: 660      Preço unitário:R\$ 7,14      Valor Final:R\$ 4.712,40      Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 39 - Objeto: CENOURA FRESCA, TAMANHO MÉDIO**

Quantidade: 690      Preço unitário:R\$ 6,98      Valor Final:R\$ 4.816,20      Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 45 - Objeto: CHUCHU FRESCO, TAMANHO MÉDIO**

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 4,70      Valor Final:R\$ 705,00      Marca/Modelo: IN NATURA

Valor Global (final):R\$ 22.897,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 1	45.848.335/0001-00	R\$ 22.936,90	R\$ 22.897,60	IN NATURA	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 2	12.306.779/0001-57	R\$ 22.936,90	R\$ 22.936,90	IN NATURA	Sim
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 3	45.400.097/0001-68	R\$ 22.936,90	R\$ 22.936,90	DU CAMPO	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 4	40.919.130/0001-47	R\$ 17.202,68	R\$ 17.202,68	CEASA	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### LOTE 3 - Encerrado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 2 - Objeto: ACHOCOLATADO EM PO 400g

Quantidade: 528      Preço unitário: R\$ 7,37      Valor Final: R\$ 3.891,36      Marca/Modelo: MARATA

Item nº 49 - Objeto: CREME DE LEITE, CAIXA 200g

Quantidade: 650      Preço unitário: R\$ 4,08      Valor Final: R\$ 2.652,00      Marca/Modelo: BETANIA

Item nº 62 - Objeto: LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE 200g

Quantidade: 1.830      Preço unitário: R\$ 7,23      Valor Final: R\$ 13.230,90      Marca/Modelo: ITAMBE

Item nº 63 - Objeto: LEITE INTEGRAL LÍQUIDO UHT, CAIXA 1 LITRO

Quantidade: 350      Preço unitário: R\$ 6,66      Valor Final: R\$ 2.331,00      Marca/Modelo: BETANIA

Item nº 66 - Objeto: MARGARINA, EMBALAGEM 500g

Quantidade: 1.050      Preço unitário: R\$ 8,47      Valor Final: R\$ 8.893,50      Marca/Modelo: PRIMOR

Valor Global (final): R\$ 30.998,76

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 1	45.848.335/0001-00	R\$ 31.057,04	R\$ 30.998,76	Diversas	Sim
WS COMERCIO E SERVICOS	Participante 3	46.385.061/0001-15	R\$ 31.057,04	R\$ 31.056,00	Diversas	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 2	12.306.779/0001-57	R\$ 31.057,04	R\$ 31.057,04	Diversas	Sim
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 4	45.400.097/0001-68	R\$ 31.057,04	R\$ 31.057,04	Diversas	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 5	40.919.130/0001-47	R\$ 23.292,78	R\$ 23.292,78	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						



## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 4 - Encerrado**

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 6 - Objeto: ALHO BRANCO NACIONAL EM CABEÇA, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 1.360      Preço unitário: R\$ 26,47      Valor Final: R\$ 35.999,20      Marca/Modelo: IN NATURA

Item nº 7 - Objeto: ALHO PICADO SEM SAL, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 60      Preço unitário: R\$ 23,80      Valor Final: R\$ 1.428,00      Marca/Modelo: IN NATURA

Item nº 31 - Objeto: CALDO DE CARNE, CAIXA COM 24 UNIDADES, TABLETES 19g

Quantidade: 268      Preço unitário: R\$ 17,35      Valor Final: R\$ 4.649,80      Marca/Modelo: MAGGI

Item nº 32 - Objeto: CALDO DE GALINHA, CAIXA COM 24 UNIDADES, TABLETES 19g

Quantidade: 128      Preço unitário: R\$ 18,12      Valor Final: R\$ 2.319,36      Marca/Modelo: MAGGI

Item nº 33 - Objeto: CALDO DE LEGUMES, CAIXA COM 24 UNIDADES, TABLETES 19g

Quantidade: 108      Preço unitário: R\$ 9,90      Valor Final: R\$ 1.069,20      Marca/Modelo: MAGGI

Item nº 46 - Objeto: COLORÍFICO NATURAL, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 676      Preço unitário: R\$ 11,30      Valor Final: R\$ 7.638,80      Marca/Modelo: MARATA

Item nº 70 - Objeto: ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM 900ml

Quantidade: 925      Preço unitário: R\$ 9,50      Valor Final: R\$ 8.787,50      Marca/Modelo: SOYA

Item nº 71 - Objeto: ORÉGANO, SACHÊ DE 10g

Quantidade: 60      Preço unitário: R\$ 3,20      Valor Final: R\$ 192,00      Marca/Modelo: BOM D'MAIS

Item nº 76 - Objeto: PIMENTA DE CHEIRO, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 180      Preço unitário: R\$ 6,40      Valor Final: R\$ 1.152,00      Marca/Modelo: IN NATURA

Item nº 77 - Objeto: PIMENTA DO REINO, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 10,60 Valor Final:R\$ 1.060,00 Marca/Modelo: IN NATURA

Item nº 97 - Objeto: SAL REFINADO, PACOTE 1kg

Quantidade: 427 Preço unitário:R\$ 1,60 Valor Final:R\$ 683,20 Marca/Modelo: MASTER

Item nº 99 - Objeto: TEMPERO CONDIMENTADO, EMBALAGEM 500ml

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 3,30 Valor Final:R\$ 1.650,00 Marca/Modelo: REGINA

Item nº 100 - Objeto: TEMPERO EM PÓ, CAIXA COM 12 SACHÊS DE 5g

Quantidade: 420 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 2.100,00 Marca/Modelo: SAZON

Item nº 102 - Objeto: VINAGRE DE ÁLCOOL, EMBALAGEM 500ml

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 4,00 Valor Final:R\$ 2.400,00 Marca/Modelo: MARATA

Valor Global (final):R\$ 71.129,06

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 1	45.848.335/0001-00	R\$ 72.587,09	R\$ 71.129,06	Diversas	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 2	12.306.779/0001-57	R\$ 72.587,09	R\$ 72.587,09	Diversas	Sim
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 4	45.400.097/0001-68	R\$ 72.587,09	R\$ 72.587,09	Diversas	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 5	40.919.130/0001-47	R\$ 54.440,32	R\$ 54.440,32	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						
WS COMERCIO E SERVICOS	Participante 3	46.385.061/0001-15	R\$ 72.587,09	R\$ 72.587,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### LOTE 5 - Encerrado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 9 - Objeto: AMIDO DE MILHO, EMBALAGEM 200g

Quantidade: 140 Preço unitário:R\$ 5,15 Valor Final:R\$ 721,00 Marca/Modelo: MAISENA

Item nº 12 - Objeto: AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM 250g

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 5,28 Valor Final:R\$ 2.112,00 Marca/Modelo: QUAKER

Item nº 52 - Objeto: FARINHA DE MANDIOCA AMARELA, PACOTE 1kg

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 8,10 Valor Final:R\$ 4.050,00 Marca/Modelo: NI

Item nº 53 - Objeto: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, PACOTE 1kg

Quantidade: 470 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 3.760,00 Marca/Modelo: NI

Item nº 54 - Objeto: FARINHA DE MILHO FLOCADA, EMBALAGEM 500g

Quantidade: 480 Preço unitário:R\$ 4,15 Valor Final:R\$ 1.992,00 Marca/Modelo: MARATA

Item nº 55 - Objeto: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 160 Preço unitário:R\$ 7,40 Valor Final:R\$ 1.184,00 Marca/Modelo: FINNA

Item nº 56 - Objeto: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 7,00 Valor Final:R\$ 1.050,00 Marca/Modelo: FINNA

Item nº 59 - Objeto: FLOCÃO DE MILHO, PACOTE 500g

Quantidade: 1.230 Preço unitário:R\$ 2,78 Valor Final:R\$ 3.419,40 Marca/Modelo: MARATA

Item nº 61 - Objeto: GOMA DE MANDIOCA FRESCA, PACOTE 1kg

Quantidade: 690 Preço unitário:R\$ 11,99 Valor Final:R\$ 8.273,10 Marca/Modelo: RAINHA

Valor Global (final):R\$ 26.561,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 1	45.848.335/0001-00	R\$ 27.114,80	R\$ 26.561,50	Diversas	Sim
	Participante					

BANDEIRA ATACAREJO LTDA	2	12.306.779/0001-57	R\$ 27.114,80	R\$ 27.114,80	Diversas	Sim
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 4	45.400.097/0001-68	R\$ 27.114,80	R\$ 27.114,80	Diversas	Sim



#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WS COMERCIO E SERVICOS	Participante 3	46.385.061/0001-15	R\$ 27.114,80	R\$ 20.336,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 5	40.919.130/0001-47	R\$ 20.336,10	R\$ 20.336,10	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 6 - Encerrado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 3 - Objeto: AÇÚCAR CRISTAL EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 3.861      Preço unitário:R\$ 6,00      Valor Final:R\$ 23.166,00      Marca/Modelo: NI

Item nº 10 - Objeto: ARROZ BRANCO TIPO 1, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 2.150      Preço unitário:R\$ 7,00      Valor Final:R\$ 15.050,00      Marca/Modelo: NI

Item nº 11 - Objeto: ARROZ PARBOILIZADO, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 2.200      Preço unitário:R\$ 7,11      Valor Final:R\$ 15.642,00      Marca/Modelo: NI

Item nº 29 - Objeto: CAFÉ EM PÓ, CAIXA 250g

Quantidade: 2.670      Preço unitário:R\$ 10,05      Valor Final:R\$ 26.833,50      Marca/Modelo: PURO

Item nº 57 - Objeto: FEIJÃO DE CARIOCA, PACOTE 1kg

Quantidade: 800      Preço unitário:R\$ 10,55      Valor Final:R\$ 8.440,00      Marca/Modelo: NI





**Item nº 58 - Objeto: FEIJÃO DE CORDA, PACOTE 1kg**

Quantidade: 600                      Preço unitário:R\$ 8,71                      Valor Final:R\$ 5.226,00                      Marca/Modelo: NI

**Item nº 67 - Objeto: MILHO DE PIPOCA, PACOTE 500g**

Quantidade: 510                      Preço unitário:R\$ 4,07                      Valor Final:R\$ 2.075,70                      Marca/Modelo: ITAGUARY

**Item nº 94 - Objeto: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA ESCURA, PACOTE 400g**

Quantidade: 350                      Preço unitário:R\$ 8,61                      Valor Final:R\$ 3.013,50                      Marca/Modelo: ITAGUARY

**Item nº 95 - Objeto: RAPADURA, UNIDADE 200g**

Quantidade: 700                      Preço unitário:R\$ 10,89                      Valor Final:R\$ 7.623,00                      Marca/Modelo: ENGENHO

Valor Global (final):R\$ 107.069,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 1	45.848.335/0001-00	R\$ 109.260,34	R\$ 107.069,70	Diversas	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 2	12.306.779/0001-57	R\$ 109.260,34	R\$ 109.260,34	Diversas	Sim
WS COMERCIO E SERVICOS	Participante 3	46.385.061/0001-15	R\$ 109.260,34	R\$ 109.260,34	Diversas	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 5	40.919.130/0001-47	R\$ 81.945,25	R\$ 81.945,25	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 4	45.400.097/0001-68	R\$ 109.260,34	R\$ 107.425,90	Diversas	Sim
Justificativa						
Licitante desclassificado por não apresentar certidão de falência ou concordata, descumprindo exigência do item 8.3.4.1 do edital.						

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



### **LOTE 7 - Encerrado**

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Global do Lote

**Item nº 8 - Objeto: ALMONDEGAS AO MOLHO, EMBALAGEM 420Gg**

Quantidade: 340      Preço unitário:R\$ 11,43      Valor Final:R\$ 3.886,20      Marca/Modelo: ODERIGH

**Item nº 50 - Objeto: ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM 200g**

Quantidade: 410      Preço unitário:R\$ 3,30      Valor Final:R\$ 1.353,00      Marca/Modelo: ODERIGH

**Item nº 51 - Objeto: EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM 180ml**

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 2,81      Valor Final:R\$ 281,00      Marca/Modelo: PREDILECTA

**Item nº 65 - Objeto: MAIONESE, EMBALAGEM 250g**

Quantidade: 240      Preço unitário:R\$ 6,35      Valor Final:R\$ 1.524,00      Marca/Modelo: TAMBAU

**Item nº 68 - Objeto: MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM 200g**

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 4,72      Valor Final:R\$ 1.888,00      Marca/Modelo: ODERIGH

**Item nº 69 - Objeto: MOLHO DE TOMATE, EMBALAGEM 340g**

Quantidade: 360      Preço unitário:R\$ 2,88      Valor Final:R\$ 1.036,80      Marca/Modelo: TAMBAU

**Item nº 98 - Objeto: SALSICHA TIPO HOTDOG, CONGELADA, PACOTE 500g**

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 9,68      Valor Final:R\$ 3.872,00      Marca/Modelo: AVIVAR

Valor Global (final):R\$ 13.841,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 1	45.848.335/0001-00	R\$ 16.282,90	R\$ 13.841,00	Diversas	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 2	12.306.779/0001-57	R\$ 16.282,90	R\$ 16.282,90	Diversas	Sim
WS COMERCIO E SERVICOS	Participante 3	46.385.061/0001-15	R\$ 16.282,90	R\$ 16.282,90	Diversas	Sim
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 4	45.400.097/0001-68	R\$ 16.282,90	R\$ 16.282,90	Diversas	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 5	40.919.130/0001-47	R\$ 12.212,18	R\$ 12.212,18	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 8 - Encerrado**

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Global do Lote

**Item nº 18 - Objeto: BISCOITO DOCE SEM RECHEIO, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE 300g**

Quantidade: 150      Preço unitário: R\$ 7,72      Valor Final: R\$ 1.158,00      Marca/Modelo: COELHO

**Item nº 19 - Objeto: BISCOITO DOCE COM RECHEIO, SABOR CHOCOLATE, PACOTE 130g**

Quantidade: 30      Preço unitário: R\$ 4,26      Valor Final: R\$ 127,80      Marca/Modelo: RICHESTER

**Item nº 20 - Objeto: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, PACOTE 400g**

Quantidade: 1.296      Preço unitário: R\$ 7,10      Valor Final: R\$ 9.201,60      Marca/Modelo: COELHO

**Item nº 21 - Objeto: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, PACOTE 400g**

Quantidade: 3.294      Preço unitário: R\$ 6,40      Valor Final: R\$ 21.081,60      Marca/Modelo: COELHO

**Item nº 22 - Objeto: BISCOITOS DOCE TIPO MAISENA, PACOTE 400g**

Quantidade: 1.200      Preço unitário: R\$ 9,20      Valor Final: R\$ 11.040,00      Marca/Modelo: COELHO

**Item nº 24 - Objeto: BOLO FOFO TRADICIONAL, UNIDADE 500g**

Quantidade: 460      Preço unitário: R\$ 14,00      Valor Final: R\$ 6.440,00      Marca/Modelo: BM

**Item nº 25 - Objeto: BOLO SABOR CHOCOLATE, UNIDADE 500g**

Quantidade: 248      Preço unitário: R\$ 19,30      Valor Final: R\$ 4.786,40      Marca/Modelo: BM

**Item nº 26 - Objeto: BOLO SABOR LARANJA, UNIDADE 500g**

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 23,00 Valor Final:R\$ 552,00 Marca/Modelo: BM

Item nº 64 - Objeto: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE 500g

Quantidade: 1.560 Preço unitário:R\$ 4,40 Valor Final:R\$ 6.864,00 Marca/Modelo: COELHO

Item nº 73 - Objeto: PÃO PARA HAMBURGUER, PACOTE 400g

Quantidade: 1.200 Preço unitário:R\$ 7,25 Valor Final:R\$ 8.700,00 Marca/Modelo: RENOPAN

Valor Global (final):R\$ 69.951,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 1	45.848.335/0001-00	R\$ 71.426,66	R\$ 69.951,40	Diversas	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 2	12.306.779/0001-57	R\$ 71.426,66	R\$ 71.426,66	Diversas	Sim
WS COMERCIO E SERVICOS	Participante 3	46.385.061/0001-15	R\$ 71.426,66	R\$ 71.426,66	Diversas	Sim
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 4	45.400.097/0001-68	R\$ 71.426,66	R\$ 71.426,66	Diversas	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 5	40.919.130/0001-47	R\$ 53.569,99	R\$ 53.569,99	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 9 - Encerrado



Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 34 - Objeto: CARNE BOVINA IN NATURA, DE PRIMEIRA (PATINHO OU COXÃO MOLE)

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 42,59 Valor Final:R\$ 21.295,00 Marca/Modelo: IN NATURA

Item nº 35 - Objeto: CARNE DE CHARQUE, PACOTE 500g

Quantidade: 780 Preço unitário:R\$ 21,31 Valor Final:R\$ 16.621,80 Marca/Modelo: MINERVA

Item nº 36 - Objeto: CARNE MOÍDA IN NATURA, DE PRIMEIRA (PATINHO OU COXÃO MOLE)

Quantidade: 1.518 Preço unitário:R\$ 24,47 Valor Final:R\$ 37.145,46 Marca/Modelo: IN NATURA

Item nº 37 - Objeto: CARNE SUÍNA IN NATURA, DE PRIMEIRA

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 29,56 Valor Final:R\$ 14.780,00 Marca/Modelo: IN NATURA

Item nº 47 - Objeto: COSTELINHA BOVINA IN NATURA

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 32,61 Valor Final:R\$ 16.305,00 Marca/Modelo: IN NATURA

Item nº 75 - Objeto: PEIXE TILÁPIA IN NATURA

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 18,57 Valor Final:R\$ 9.285,00 Marca/Modelo: IN NATURA

Valor Global (final):R\$ 115.432,26

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 2	12.306.779/0001-57	R\$ 115.432,26	R\$ 115.432,26	Diversas	Sim
WS COMERCIO E SERVICOS	Participante 3	46.385.061/0001-15	R\$ 115.432,26	R\$ 115.432,26	Diversas	Sim
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 4	45.400.097/0001-68	R\$ 115.432,26	R\$ 115.432,26	Diversas	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 5	40.919.130/0001-47	R\$ 86.574,19	R\$ 86.574,19	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 1	45.848.335/0001-00	R\$ 115.432,26	R\$ 115.432,26	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 10 - Encerrado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 60 - Objeto: FRANGO IN NATURA

Quantidade: 2.560      Preço unitário: R\$ 16,15      Valor Final: R\$ 41.344,00      Marca/Modelo: IN NATURA

Item nº 72 - Objeto: OVO DE GALINHA, TAMANHO MÉDIO, BANDEJA COM 30 UNIDADES

Quantidade: 674      Preço unitário: R\$ 25,74      Valor Final: R\$ 17.348,76      Marca/Modelo: REGINA

Item nº 74 - Objeto: PEITO DE FRANGO IN NATURA

Quantidade: 1.080      Preço unitário: R\$ 19,07      Valor Final: R\$ 20.595,60      Marca/Modelo: IN NATURA

Valor Global (final): R\$ 79.288,36

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 2	12.306.779/0001-57	R\$ 79.288,36	R\$ 79.288,36	Diversas	Sim
WS COMERCIO E SERVICOS	Participante 3	46.385.061/0001-15	R\$ 79.288,36	R\$ 79.288,36	Diversas	Sim
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 4	45.400.097/0001-68	R\$ 79.288,36	R\$ 79.288,36	Diversas	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 5	40.919.130/0001-47	R\$ 59.466,27	R\$ 59.466,27	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						

IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 1	45.848.335/0001-00	R\$ 79.288,36	R\$ 79.288,36	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 11 - Encerrado**

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 13 - Objeto: BALA MASTIGÁVEL SORTIDA, EMBALAGEM 400g

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 7,74      Valor Final: R\$ 1.548,00      Marca/Modelo: SANTA RITA

Item nº 23 - Objeto: BOLINHA SABOR CHOCOLATE, PACOTE 300g

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 11,89      Valor Final: R\$ 2.378,00      Marca/Modelo: MARISBEL

Item nº 27 - Objeto: BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE, PACOTE 1kg

Quantidade: 730      Preço unitário: R\$ 43,74      Valor Final: R\$ 31.930,20      Marca/Modelo: LACTA

Item nº 28 - Objeto: BOMBONS SORTIDOS, PACOTE 400g

Quantidade: 380      Preço unitário: R\$ 9,59      Valor Final: R\$ 3.644,20      Marca/Modelo: SANTA RITA

Item nº 30 - Objeto: CAIXA DE BOMBONS DE CHOCOLATE SORTIDOS, EMBALAGEM 250g

Quantidade: 510      Preço unitário: R\$ 11,83      Valor Final: R\$ 6.033,30      Marca/Modelo: GAROTO

Item nº 48 - Objeto: CREME DE AVELÃ E CHOCOLATE, UNIDADES 15g, CAIXA COM 36 UNIDADES

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 14,54      Valor Final: R\$ 2.908,00      Marca/Modelo: NUTELLA

Item nº 79 - Objeto: PIRULITO, PACOTE 275g

Quantidade: 400      Preço unitário: R\$ 13,45      Valor Final: R\$ 5.380,00      Marca/Modelo: POP

Valor Global (final): R\$ 53.821,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 3	12.306.779/0001-57	R\$ 53.821,70	R\$ 53.821,70	Diversas	Sim
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 4	45.400.097/0001-68	R\$ 53.821,70	R\$ 53.821,70	Diversas	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C DE LIMA SERVICOS UNIPessoal LTDA	Participante 1	26.732.680/0001-21	R\$ 2.620,00	R\$ 2.620,00	teste	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 5	40.919.130/0001-47	R\$ 40.366,28	R\$ 40.366,28	SAMS	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 2	45.848.335/0001-00	R\$ 53.821,70	R\$ 53.821,70	Diversas	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 12 - Encerrado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ABACAXI PEROLA MÉDIO FRESCO 1,2kg a 1,5kg

Quantidade: 140

Preço unitário: R\$ 5,90

Valor Final: R\$ 826,00

Marca/Modelo: IN NATURA

Item nº 5 - Objeto: ALFACE CRESPA FRESCO MAÇO



Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 4,85 Valor Final:R\$ 582,00 Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 14 - Objeto: BANANA PRATA FRESCA CACHO**

Quantidade: 700 Preço unitário:R\$ 6,00 Valor Final:R\$ 4.200,00 Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 44 - Objeto: CHEIRO VERDE FRESCO, MAÇO**

Quantidade: 5.400 Preço unitário:R\$ 2,50 Valor Final:R\$ 13.500,00 Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 78 - Objeto: PIMENTÃO VERDE FRESCO, TAMANHO MÉDIO**

Quantidade: 710 Preço unitário:R\$ 6,80 Valor Final:R\$ 4.828,00 Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 96 - Objeto: REPOLHO VERDE FRESCO, TAMANHO MÉDIO**

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 6,85 Valor Final:R\$ 3.425,00 Marca/Modelo: IN NATURA

**Item nº 101 - Objeto: TOMATE TIPO ITALIANO FRESCO, TAMANHO MÉDIO**

Quantidade: 840 Preço unitário:R\$ 7,80 Valor Final:R\$ 6.552,00 Marca/Modelo: IN NATURA

Valor Global (final):R\$ 33.913,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 2	45.848.335/0001-00	R\$ 35.091,60	R\$ 33.913,00	IN NATURA	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 3	12.306.779/0001-57	R\$ 35.091,60	R\$ 35.091,60	IN NATURA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C DE LIMA SERVICOS UNIPessoal LTDA	Participante 1	26.732.680/0001-21	R\$ 8.410,00	R\$ 8.410,00	teste	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 5	40.919.130/0001-47	R\$ 26.318,70	R\$ 26.318,70	CEASA	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 4	45.400.097/0001-68	R\$ 35.091,60	R\$ 35.007,50	DU CAMPO	Sim
Justificativa						
Licitante desclassificado por não apresentar certidão de falência ou concordata, descumprindo exigência do item 8.3.4.1 do edital						

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 13 - Encerrado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - Critério de fechamento: Global do Lote

**Item nº 80** - Objeto: POLPA DE FRUTA ABACAXI, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 212      Preço unitário: R\$ 12,00      Valor Final: R\$ 2.544,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 81** - Objeto: POLPA DE FRUTA ABACAXI, EMBALAGEM 500g

Quantidade: 740      Preço unitário: R\$ 5,35      Valor Final: R\$ 3.959,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 82** - Objeto: POLPA DE FRUTA ACEROLA, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 212      Preço unitário: R\$ 12,40      Valor Final: R\$ 2.628,80      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 83** - Objeto: POLPA DE FRUTA ACEROLA, EMBALAGEM 500g

Quantidade: 740      Preço unitário: R\$ 5,55      Valor Final: R\$ 4.107,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 84** - Objeto: POLPA DE FRUTA CAJA, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 202      Preço unitário: R\$ 14,30      Valor Final: R\$ 2.888,60      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 85** - Objeto: POLPA DE FRUTA CAJÁ, EMBALAGEM 500g

Quantidade: 750      Preço unitário: R\$ 8,60      Valor Final: R\$ 6.450,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 86** - Objeto: POLPA DE FRUTA GOIABA, EMBALAGEM 500g

Quantidade: 990      Preço unitário: R\$ 5,00      Valor Final: R\$ 4.950,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 87** - Objeto: POLPA DE FRUTA MANGA, EMBALAGEM 1kg

Quantidade: 212      Preço unitário: R\$ 11,50      Valor Final: R\$ 2.438,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 88** - Objeto: POLPA DE FRUTA MANGA, EMBALAGEM 500g

Quantidade: 752      Preço unitário: R\$ 6,50      Valor Final: R\$ 4.888,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI



**Item nº 89 - Objeto: POLPA DE FRUTA MARACUJÁ, EMBALAGEM 1kg**

Quantidade: 252      Preço unitário:R\$ 19,75      Valor Final:R\$ 4.977,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 90 - Objeto: POLPA DE FRUTA MARACUJÁ, EMBALAGEM 500g**

Quantidade: 752      Preço unitário:R\$ 13,00      Valor Final:R\$ 9.776,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 91 - Objeto: POLPA DE FRUTA TAMARINDO, EMBALAGEM 1kg**

Quantidade: 112      Preço unitário:R\$ 10,25      Valor Final:R\$ 1.148,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 92 - Objeto: POLPA DE FRUTA TAMARINDO, EMBALAGEM 500g**

Quantidade: 700      Preço unitário:R\$ 6,00      Valor Final:R\$ 4.200,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

**Item nº 93 - Objeto: POLPA DE FRUTA GOIABA, EMBALAGEM 1kg**

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 8,40      Valor Final:R\$ 420,00      Marca/Modelo: NUTRIFRUTI

Valor Global (final):R\$ 55.374,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRANILDO BRITO RAMOS	Participante 2	45.848.335/0001-00	R\$ 56.527,28	R\$ 55.374,40	NUTRIFRUTI	Sim
BANDEIRA ATACAREJO LTDA	Participante 3	12.306.779/0001-57	R\$ 56.527,28	R\$ 56.527,28	Diversas	Sim
WS COMERCIO E SERVICOS	Participante 4	46.385.061/0001-15	R\$ 56.527,28	R\$ 56.527,28	SOPOLPA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H C DE LIMA SERVICOS UNIPessoal LTDA	Participante 1	26.732.680/0001-21	R\$ 6.676,00	R\$ 6.676,00	teste	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica.						
SELECT COM E SERV LTDA	Participante 6	40.919.130/0001-47	R\$ 42.395,46	R\$ 42.395,46	MGP	Sim
Justificativa						
Sem ficha técnica						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

			Oferta			
--	--	--	--------	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
L GONCALVES DO NASCIMENTO LTDA	Participante 5	45.400.097/0001-68	R\$ 56.527,28	R\$ 56.460,52	MGP	Sim
Justificativa						
Licitante desclassificado por não apresentar certidão de falência ou concordata, descumprindo exigência do item 8.3.4.1 do edital						

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

*Beatriz de Lima Nogueira*  
**Beatriz Lima Nogueira**  
 Pregoeira

*Maria Vanusia da Silva Sousa*  
**Maria Vanusia da Silva Sousa**  
 Equipe de Apoio

*Jalcia Marisa Gomes Sousa*  
**Jalcia Marisa Gomes Sousa**  
 Equipe de Apoio